
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           http://nangin.j p / 

 

平成 30年 11月 5日 

各  位  

株式会社 南日本銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「長浜緑地公園」の臨時休業について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当行の店舗外ＡＴＭ「長浜緑地公園」（所在地：薩摩川内市下甑町長浜 913-3）につ

きまして、台風の影響で破損した電気ケーブル等の取替工事を行う為、下記の日程で臨時

休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

なお、臨時休業中には下記の当行ＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいます

ようご案内申し上げます。  

 

記 

＜営業休止日＞ 

・ 平成 30年 11月 7日（水） 17：00 ～ 平成 30年 11月 8日（木）18：00 

 

＜営業再開日＞ 

・ 平成 30年 11月 9日（金） 9：00より営業再開 

 

＜近隣のＡＴＭコーナー＞ 

 住 所 平 日 

南日本銀行 

下甑支店 
薩摩川内市下甑町手打 1018 8：45～17：00 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

経営企画部 担当：田中・奥濵 

℡099－226－1117 


